
UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 i z 2024r. poz. 834) Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 6891) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

" § 5. 1. Kandydaci na członków Rady zgłaszani są przez organizacje pozarządowe. 

2. Zgłoszenie kandydata na członka Rady następuje poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego 
i złożenie go w formie papierowej, w Punkcie Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Kutno lub w formie 
elektronicznej. Wzór formularza stanowi załącznik do załącznika nr 1 niniejszej uchwały. 

3. Każda organizacja może zgłosić maksymalnie dwóch kandydatów na członków Rady. 

4. Zgłoszenie winno być opatrzone podpisem osoby/osób uprawnionych do reprezentacji organizacji 
pozarządowej. 

5. Zgłoszenia niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane." 

2) skreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083F21A7-6308-4C64-B8D0-AA7BA8A0548B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


